ktorý je prílohou č. 4 tejto Zmluvy. 

Článok 5. 
Cena a platobné podmienky 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že celková minimálna cena, ktorú TIPOS uhradí Vysielateľovi za 

poskytnutie plnenia podľa tejto Zmluvy počas celej doby jej trvania je 120.000 EUR bez DPH 
(slovom: stodvadsaťtisíc EUR bez DPH), t. j. 144.000 EUR s DPH (slovom: stoštyridsaťštyritisíc EUR s 
DPH). Zmluvné strany sa dohodli, že celková maximálna cena, ktorú TIPOS uhradí Vysielateľovi za 

poskytnutie plnenia podľa tejto Zmluvy počas celej doby jej trvania je 240 000 EUR bez DPH 
(slovom: dvestoštyridsaťtisíc EUR bez DPH), t. j. 288 000 EUR s DPH (slovom: 
dvestoosemdesiatosemtisíc EUR s DPH); pričom na vyčerpanie plnenia do maximálnej výšky ceny 
podľa tejto vety tohto bodu nie je TIPOS povinný.  

2. Vysielateľ vyhlasuje a zaručuje sa, že cena podľa tejto Zmluvy zahŕňa akékoľvek a všetky náklady, 
poplatky, dane (okrem dane z pridanej hodnoty), výdavky a akékoľvek iné plnenia a náhrady